ALANA NATASHA MENDES PEREIRA MARTINS VAZ

Assunto: ABERTURA DE PEDIDO DO SEGURO DPVAT

Senhor(a), ELIAKIM DENIS BARBOSA DA SILVA

Informamos que o seu pedido do Seguro DPVAT foi cadastrado.

Para cobertura de Invalidez Permanente, o valor indenizável é de até R$13.500,00 (treze mil e quinhentos

reais). A indenização é estabelecida de acordo com o grau da lesão permanente sofrida pela vítima, com

base na tabela estabelecida na Lei nº 6.194, de 1974.

O prazo para análise do pedido de indenização é de até 30 (trinta) dias, contatos a partir do recebimento

[...]

empregatício junto à Administração Pública de Serraria-

PB, exercendo a função de MOTORISTA, auferindo por mês 

POUCO mais e de UM salário-mínimo (conferir Id nº30955686 e Id 

nº30955687). 

Com efeito, a renda mensal LÍQUIDA auferida pelo 

requerente perfaz o total de R$1.335,17 (hum mil e 

trezentos e trinta e cinco reais e dezessete centavos), 

dos quais retira a importância de R$400,00 (quatrocentos 

reais) para fins de adimplemento de pensão alimentícia 

em favor dos seus filhos, conforme declaração e extratos 

bancários anexos. 

Afora isso, o promovente encontra-se em litigio